
UCHWAŁA  NR  XXVII/294/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia  17 grudnia 2020 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia informacji o realizacji zadań oświatowych  
Gminy Stare Babice w roku szkolnym 2019/2020  

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378)  oraz art. 11 ust. 7 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przyjmuje informację Wójta Gminy o realizacji zadań oświatowych Gminy Stare Babice w 
roku szkolnym 2019/2020 w brzmieniu załącznika do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przyjęcia informacji o realizacji zadań oświatowych Gminy Stare 
Babice w roku szkolnym 2019/2020 

 
 

Zgodnie z zapisem art. 11 ust. 7 ustawy z dni 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378) organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego 
zobowiązany przedstawić organowi stanowiącemu informację o stanie realizacji zadań 
oświatowych za poprzedni rok szkolny. 

  
 












































































